

draft for approval
**MAHARASHTRA FILM, STAGE & CULTURAL DEVELOPMENT CORPORATION LTD.,
DADASAHEB PHALKE CHITRANAGARI, GOREGAON (EAST), MUMBAI 400 065**

Quotation


Sealed percentage rate quotations are invited from experienced contractors for **Providing and fixing of glass reinforced polyster door in staff quarter room no B-4 near Jt.M,D Bunglow.** The details of work are as below:-

Name of the work	: Providing and fixing of glass reinforced polyster door in staff quarter room no B-4 near Jt.M,D Bunglow.
Estimated Cost	: 33,925.00/-
Issue of blank quotation form	: 17.03.2023.
Last date of receipt of quotation	: 23/03/2023 up to 4.30 pm
Date of opening of quotation	: 23/01/2023 at 5.00 pm (if possible)

The blank quotations can be obtained from the office of Dy. Engineer (Civil), Maharashtra Film, Stage and Cultural Development Corporation Ltd., Dadasaheb Phalke Chitranagari, Goregaon (East), Mumbai 400 065 on all working days.

The Managing Director, M.F.S. & C.D.C. Ltd., Filmcity reserves the right to accept any tender or reject lowest or any other tender or all tenders without assigning any reason whatsoever.

Copy issued to: M/s. _____


Dy. Engineer (Civil)

Name of work		Providing 2 NO'S of fiber glass reinforced polyster door in staff quarter			
QUATATION					
Sr. No.	Description of Item	Quantity	Rate	unit per	Amount
1	Removing doors and windows with frames and stacking the materials as directed with all leads, lifts etc. complete.	2.00	163.80	No's	327.60
2	Providing and fixing green marble of 18 to 20 mm thick for door frame/ dado/ window boxing etc. On C.M. 1:6 including filling joints with polymer base filler nosing / moulding the sharp edges wherever necessary, curing, etc. complete	8.80	2485.35	Rmtr	21871.08
3	Helper Un Skilled	3.00	645.75	day	1937.25
4	Providing and fixing fiber glass reinforced polyster door shutter 35 mm thick as per IS 14856 (2000) (Reaffirmed 2006) without ventilator including chromium plated fixtures and fastening with chromium plated handles on both sides, etc complete.	2.28	3669.75	m2	8367.03
5	Carpenter I Class Skilled	2.00	710.85	day	1421.70
TOTAL OF WORK PORTION				RS.	33924.66
				SAY	33,925.00


 Deputy Engineer (C)
 Filmcity, Goregaon

I herewith quoted.....% above/ below / at par of estimated cost.
 The contractor can claim GST in their bill. However, the same would be reimbursed to them only if they produce the GST payment challan.

CONTRACTOR SIGN